
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Modernizacja sieci dróg gminnych położonych na terenie gminy Boleszkowice w miejscowościach Reczyce, Gudzisz,
Chwarszczany i Boleszkowice.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boleszkowice

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967018

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Słoneczna 24

1.4.2.) Miejscowość: Boleszkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-407

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 957606124

1.4.8.) Numer faksu: 957606135

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: boleszkowice@boleszkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://boleszkowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b7217bed-a908-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00395753

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-09-14

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00092901/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja sieci dróg gminnych położonych na terenie gminy Boleszkowice w miejscowościach Reczyce, Gudzisz,
Chwarszczany i Boleszkowice.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00395753/01 z dnia 2023-09-14

2023-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja sieci dróg gminnych położonych na terenie gminy Boleszkowice” w systemie
zaprojektuj i wybuduj składająca się z następujących zadań:
Zadanie 1- Zaprojektowanie i przebudowa ulicy Żeromskiego wraz z skrzyżowaniem ulic Poniatowskiego, Kościuszki i
Obodrytów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną

Zadanie 2- Zaprojektowanie i przebudowa drogi gruntowej- ulicy Polnej w Boleszkowicach na terenie działki nr 1352. 

Zadanie 3- Zaprojektowanie i przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Chwarszczany na terenie działki nr 346/1.

Zadanie 4- Zaprojektowanie i przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Gudzisz na terenie działki nr 6.

Zadanie 5- Zaprojektowanie i przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Reczyce na terenie działek nr 70 i 80. 

2. Wykonawca opracuje i dostarczy Zamawiającemu dokumentację projektową opracowaną zgodnie z Ustawą Prawo
Budowlane z dnia 7 lipca 1994r., (Dz. U. z 2021 poz. 2351), Rozporządzeniem Ministra Rozwoju Technologii z dnia 20
grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi
przepisami prawa, wraz z kompletem niezbędnych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych z odpowiednimi
instytucjami, organami administracji wg właściwych kompetencji: projekty branżowe: zagospodarowanie terenu, drogowa,
sanitarna, elektryczna, organizacji ruchu, opracowanie geotechniczne. Rozwiązania projektowe należy dostosować do
istniejącego zagospodarowania terenu. Prace projektowe należy wykonać w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.

3.8.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112100-6 - Roboty w zakresie kopania rowów

45112730-1 - Roboty w zakresie kształtowania dróg i autostrad

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45231600-1 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233124-4 - Roboty budowlane w zakresie arterii drogowych

45233140-2 - Roboty drogowe

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00395753/01 z dnia 2023-09-14

2023-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-04-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
20 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5971652742

4.3.3.) Ulica: Królewiecka

4.3.4.) Miejscowość: Myślibórz

4.3.5.) Kod pocztowy: 74-300

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6937404,26 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00147690/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-09-08

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę wysokości wynagrodzenia spowodowaną wzrostem cen materiałów i sług.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Aneksem nr 1 z dnia 08.09.2023r. w umowie Nr OŚGN.ZP.271.10.2022 z dnia 28.04.2022r. na roboty budowlane zostały
wprowadzone zmiany:
- w § 11 ust. 1 (dotyczące wynagrodzenia Wykonawcy)
- w § 11 ust. 4 (dotyczące wypłaty zaliczki)
- w § 11 ust. 5 (dotyczące płatności wynagrodzenia)
Z uwagi na limit znaków szczegółowe informacje zawarto w Aneksie nr 1 z dnia 08.09.2023r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 562595,74

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00395753/01 z dnia 2023-09-14

2023-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Modernizacja sieci dróg gminnych położonych na terenie gminy Boleszkowice w miejscowościach Reczyce, Gudzisz, Chwarszczany i Boleszkowice.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boleszkowice
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967018
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Słoneczna 24
	1.4.2.) Miejscowość: Boleszkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-407
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 957606124
	1.4.8.) Numer faksu: 957606135
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: boleszkowice@boleszkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://boleszkowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b7217bed-a908-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00395753
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-09-14

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00092901/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112100-6 - Roboty w zakresie kopania rowów  45112730-1 - Roboty w zakresie kształtowania dróg i autostrad  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane  45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45231600-1 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych  45232452-5 - Roboty odwadniające  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233124-4 - Roboty budowlane w zakresie arterii drogowych  45233140-2 - Roboty drogowe  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233221-4 - Malowanie nawierzchi  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45236000-0 - Wyrównywanie terenu  71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-04-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5971652742
	4.3.3.) Ulica: Królewiecka
	4.3.4.) Miejscowość: Myślibórz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 74-300
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6937404,26 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00147690/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-09-08
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 562595,74
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



